報 道 機 関  各位

株式会社サイオーがサーマルカメラを寄贈！
児童館・こども図書館に設置し、子ども達を守ります。

○贈呈式

１ 日 時  ７月７日（火） １３：００～

２ 場 所  北本市役所２階応接室

３ 出席者  市長、株式会社サイオー代表取締役社長（予定）

４ 寄贈品  サーマルカメラ監視セット（カメラ１台、三脚、モニター、ＰＣ等）

北本市発

令和２年７月１日

担当：生涯学習課

生涯スポーツ・オリパラ担当

加藤・日向

電話：048-594-5568（直通）

市民が安心して施設を利用できるようにするため、新型コロナウイルス感染症拡

大防止対策に役立てて欲しいと、株式会社サイオーからサーマルカメラ監視セット

を寄贈いただけることとなりました。これに伴い、下記のとおり贈呈式を行います。

市庁舎に隣接する児童館・こども図書館にサーマルカメラを設置し、発熱の疑い

のある人を検知することで、新型コロナウイルス感染症から子どもたちを守りま

す。

北本市体育センターに設置されているサーマルカメラ